Alu-Seilpressklemmen
Seilhaken
Chokerseile
Schäkel
Drahtseilklemmen
Kauschen
Ringmuttern / -schrauben
30 Alle Preise zzgl. MwSt.

Choker-Haken nicht vom Seil lösbar
Preis inkl. Chokerhaken
Chokerhaken
Haupthaken „Pewag“ GO-10
Gewicht Artikel-Nr. Euro/Stück
0,76 kg/Stück 3100115009 34,90
• kleine Bauform
• geringes Gewicht
Chokerhaken „La“ Micro
Gewicht Artikel-Nr. Euro/Stück
0,35 kg/Stück 3100111200 12,95
NEU
Chokerseil Typ B mit Schlaufe, Stahlendklemme
und Chokerhaken LA-Micro
Seil Ø Länge Artikel-Nr. Euro/Stück
12 1,50 m 5012150B 22,00
12 1,80 m 5012180B 22,20
12 2,00 m 5012200B 22,40
12 2,50 m 5012250B 23,40
12 3,00 m 5012300B 24,40
13 1,50 m 5013150B 22,00
13 1,80 m 5013180B 22,20
13 2,00 m 5013200B 22,40
13 2,50 m 5013250B 23,40
13 3,00 m 5013300B 24,40
Mit Stahlseele, extra biegsam, Ø 12 und 13 mm.
Auf Wunsch jede andere Länge lieferbar!
Choker-Haken nicht vom Seil lösbar
Preis inkl. Chokerhaken